



सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

देहरादून, शुक्रवार, 19 जनवरी, 2007 ई0
पौष 29, 1928 शक सम्वत्

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110 001

संख्या 434/उत्तरा0-लो0स0/2007(2)

नई दिल्ली, 19 जनवरी, 2007

अधिसूचना

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारत निर्वाचन आयोग एतद्वारा, यह निदेश देता है कि इसकी तारीख 13 अगस्त, 2003 की अधिसूचना संख्या 434/उत्तरा0/2001(1) में निम्नलिखित संशोधन और किए जाएंगे, अर्थात्:

उक्त अधिसूचना से संलग्न सारणी के क्रम संख्या 1-टिहरी गढ़वाल स्तम्भ (2) के सामने निर्वाचन क्षेत्रों स्तम्भ (3) में विद्यमान प्रविष्टियों के सामने स्तम्भ (4) में निम्नलिखित प्रविष्टियां क्रमशः प्रतिस्थापित की जायेंगी :-

सारणी

क्रम सं0	संसदीय निर्वाचन क्षेत्र का नाम और संख्या	विधान सभा क्षेत्र की संख्या एवं नाम	सहायक रिटर्निंग ऑफिसर का पदनाम
1	2	3	4
1.	1-टिहरी गढ़वाल	09-घनोली (अ0जा0) 12-सहसपुर (अ0जा0) 15-राजपुर (मतदेय स्थल 01 से 32 तक)	उप जिलाधिकारी, घनोली परियोजना निदेशक, ग्राम्य विकास अभिकरण, देहरादून सहायक अभिलेख अधिकारी, देहरादून

1	2	3	4
1.	1-टिहरी गढ़वाल	18-डोईवाला (मतदेय स्थल संख्या 01 से 107 तक, मतदेय स्थल संख्या 142 से 147 अन्त तक)	अपर उप जिलाधिकारी, सदर
		36-रुद्रप्रयाग (मतदेय स्थल संख्या 01 से 74 तक)	उप जिलाधिकारी, जखोली

आदेश से,
ललित मोहन,
सचिव, भारत निर्वाचन आयोग।

ELECTION COMMISSION OF INDIA
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi--110 001

No.434/UKH-HP/2007(2)
Dated New Delhi, January 19, 2007

NOTIFICATION

In exercise of powers conferred by sub-section (1) of Section 22 of the Representation of People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission of India, hereby, makes the following amendments in its Notification No. 434/UCL/2001(1), dated 13th August, 2003, Namely :-

In the table appended to the said notification against item No. 1--Tehri Garhwal in column (2), in place of the existing entries in column (4) shown against the Assembly Constituencies in the column(3), of the said table, the following entries shall be substituted, namely :-

TABLE

Sl. No.	Number & Name of Parliamentary Constituency	Name of Assembly Constituency	Designation of Assistant Returning Officer
1	2	3	4
1.	01--Tehri Garhwal	09--Dhanolti (SC)	Deputy District Officer, Dhanolti
		12--Sahaspur (SC)	Project Director, District Rural Development Agency, Dehradun
		15--Rajpur (P.S. No. 01 to 32)	Assistant Record Officer, Dehradun
		18--Doiwala (P.S. No. 01 to 107 and 142 to 147 last)	Additional Deputy District Officer, Sadar
		36--Rudraprayag (P.S. 01 to 74)	Deputy District Officer, Jakholi

By Order,

LALIT MOHAN,
Secretary, Election Commission of India.